
2015 Valgoplæg til RB: Hanne Nørregaard 

Jeg er ansat som bioanalytiker på Bornholms Hospital og Rønne Lægehus. 

Jeg har været i Regions bestyrelsen(RB) i 3 år og synes det er meget 
interessant og udviklende at deltage. Jeg ser det som en styrke at jeg 
arbejder både i den offentlige- og private sektor, da jeg dermed kan se 
tingene fra begge sider. 
  
Jeg synes det er vigtigt at have så mange som muligt engageret i udvikling og 
fremtidsmulighederne, og da det tidsmæssigt kan være svært for mange af mine kollegaer at rejse 
til København, fik jeg i 2014 arrangeret en Temadag på Bornholm, hvor emnet var "Den 
Diagnostiske Samarbejdspartner". Her havde jeg inviteret to bioanalytiker fra Hillerød, Charlotte 
Månsson og Mette Jensen til at fremlægge hvordan det bliver brugt på Hillerød og de positive 
erfaringer de har med samarbejdet. 
  
Dette har efterfølgende været medvirkende til at hele Bornholms Sygehus har vist interesse for at 
arrangere endnu en dag hvor hele Sygehuset kan deltage, altså ikke kun bioanalytikerne. Så vil vi 
invitere en læge og bioanalytiker fra Hillerød Sygehus, for at informere om det diagnostiske 
samarbejde på tværs. Med disse tiltag kommer vores (Dbio) tiltag og idéer ud til medlemmerne, så 
de også kan høre om det, i stedet for kun at læse om det i fagbladet. 
  
Jeg har søgt om optagelse i Selskabet for telemedicin, da jeg synes om deres måde at 
imødekomme patienternes behov og ønsker på. Da jeg tror det er vigtigt som faggruppe at være 
med fra staten på dette nye tiltag, hvor man tror på udlæggelser i stedet for indlæggelser. 
  
Jeg er medvirkende til at binde Region Hovedstaden sammen, da jeg er fra Bornholm og synes det 
er vigtigt at vi også er repræsenteret. Jeg prioritere højt at deltage på alle møderne, selvom det 
også kræver meget af fritiden pga. rejsetiden fra og til Bornholm, men det gør jeg med glæde da 
jeg synes om arbejder i RB. 
  
Jeg håber ovenstående har givet jer et billede af, hvorfor det er netop mig i skal stemme på. 
 


